

# Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/62887,Dzien-Edukacji-Narodowej-w-Strzezonym-Osrodku-dla-Cudzoziemcow-w-Lesznowoli.html>  
22.11.2024, 02:22

## Dzień Edukacji Narodowej w Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców w Lesznowoli

---

Dagmara Bielec  
21.10.2024

---

We wtorek (15 października 2024 roku) z okazji Dnia Edukacji Narodowej w Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców w Lesznowoli odbyło się wydarzenie kulturalno-edukacyjne. Uroczyste spotkanie rozpoczęło się przywitaniem grona pedagogicznego w tym Panie Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bajkopisarzy Świata w Lesznowoli oraz Liceum Ogólnokształcącego im. Piotra Skargi w Grójcu.

Cudzoziemcy z tutejszego ośrodka uczęszczający na zajęcia szkolne, uhonorowali ten dzień częścią artystyczną, podczas której w językach ojczystych wyrazili swoje podziękowania za zaangażowanie i trud pracy nauczycieli, którzy na co dzień wkładają wiele serca w edukowanie młodych cudzoziemców przebywających w ośrodku. Każdy z nauczycieli otrzymał upominek w postaci dyplomu i kwiatków wykonanych przez uczniów w trakcie zajęć kreatywnych organizowanych w ośrodku przez Zespół Edukacyjno-Wychowawczy Placówki Straży Granicznej w Lesznowoli. Wydarzenie uwieńczył słodki poczęstunek, podczas którego wszyscy zebrali się przy wspólnym stole i w miłej atmosferze celebrowali święto.

Dzień Nauczyciela, obchodzony w Polsce jako Dzień Edukacji Narodowej, jest specjalnym świętem poświęconym nauczycielom i ich wkładowi w rozwój edukacji. To okazja, aby docenić pracę pedagogów i wychowawców, którzy codziennie wpływają na życie i przyszłość młodych ludzi. Obchody Dnia Nauczyciela odbywają się nie tylko w Polsce, ale również na całym świecie, podkreślając uniwersalne znaczenie edukacji i roli każdego nauczyciela w społeczeństwie.

Projekt współfinansowany z funduszu unijnego w ramach „Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji”.

Obraz zawiera trzy logotypy: Funduszy Europejskich, Rzeczypospolitej Polskiej i Unii Europejskiej.





Zdjęcie grupowe uczniów i nauczycieli.



Nauczycielki pozują z uczniem, w ręku trzymają kwiaty i dyplomy.



Nauczycielka pozuje z uczniami, w ręku trzyma dyplomy. Obok widoczna tablica multimedialna.